

Årsredovisning för
Fredrix Tekniska AB

556795-0414

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Holm
Styrelseledamot

2022-10-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fredrix Tekniska AB, 556795-0414, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Tjörn bedriver teknisk konsultverksamhet inom industriteknik samt bygg- och anläggningsverksamhet.

Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Stenungsund där man tillhandahåller tjänster inom materialhantering.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga ökad efterfrågan och fler anställda i firman.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	10 039 312	5 221 670	4 077 472	7 244 552
Resultat efter finansiella poster	4 426 806	1 139 622	788 177	2 639 815
Soliditet %	65	69	75	67

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	312 807	899 810
Utdelning		-1 000 000	
Balanseras i ny räkning		899 810	-899 810
Årets resultat			2 827 228
Belopp vid årets utgång	100 000	212 617	2 827 228

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	212 617
Årets resultat	2 827 228
Summa	3 039 845

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	39 845
Summa	3 039 845

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 039 312	5 221 670
Övriga rörelseintäkter		11 184	6 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 050 496	5 228 337
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-541 553	-735 249
Övriga externa kostnader		-3 254 484	-2 535 243
Personalkostnader	2	-1 677 917	-666 508
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-148 105	-150 701
Summa rörelsekostnader		-5 622 059	-4 087 701
Rörelseresultat		4 428 437	1 140 636
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 631	-1 014
Summa finansiella poster		-1 631	-1 014
Resultat efter finansiella poster		4 426 806	1 139 622
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-874 000	0
Förändring av överavskrivningar		22 000	11 000
Summa bokslutsdispositioner		-852 000	11 000
Resultat före skatt		3 574 806	1 150 622
Skatter			
Skatt på årets resultat		-747 578	-250 812
Årets resultat		2 827 228	899 810

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	411 395	451 325
Summa materiella anläggningstillgångar		411 395	451 325
Summa anläggningstillgångar		411 395	451 325
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 258 083	973 272
Övriga fordringar		11 189	55 001
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		996 107	739 606
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 368	20 802
Summa kortfristiga fordringar		2 290 747	1 788 681
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 076 423	1 404 097
Summa kassa och bank		5 076 423	1 404 097
Summa omsättningstillgångar		7 367 170	3 192 778
SUMMA TILLGÅNGAR		7 778 565	3 644 103

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		212 617	312 807
Årets resultat		2 827 228	899 810
Summa fritt eget kapital		3 039 845	1 212 617
Summa eget kapital		3 139 845	1 312 617
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 273 000	1 399 000
Akkumulerade överavskrivningar		116 000	138 000
Summa obeskattade reserver		2 389 000	1 537 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 957	23 871
Skulder till koncernföretag		512 000	158 000
Skatteskulder		483 780	0
Övriga skulder		801 412	328 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		425 571	284 463
Summa kortfristiga skulder		2 249 720	794 486
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 778 565	3 644 103

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 037 736	898 060
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	108 175	339 676
Försäljningar/utrangeringar	0	-200 000
Utgående anskaffningsvärden	1 145 911	1 037 736
Ingående avskrivningar	-586 411	-482 377
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	46 667
Årets avskrivningar	-148 105	-150 701
Utgående avskrivningar	-734 516	-586 411
Redovisat värde	411 395	451 325

Not 4 Uppllysning om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till F & S Holm AB, 559021-6635 med säte i Stenungsund.

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anneli Larsson, MH Konsult Väst AB

Underskrifter

Stenungsund

Fredrik Holm

2022-10-14

Fredrik Holm

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-14

Bengt Kjellberg

Bengt Kjellberg

Godkänd revisor
